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

CASA ¾ com suíte, 90,00
m² ar. útil, de esquina, Es-
trutura p/ sobrado, na Av.
de acesso ao lago Itaici II,
R$ 40.000,00.

Bela CASA 3/4 com suí-
te, grande nova Parque
das Brisas.

LOTE Rua B4 Itanhangá I

LOTE AV. Brasília esquina
com 373,00 m2 à 100 mts.
cond. Vitória. R$
25.000,00

LOTE – Rua B-4,
Itanhangá I

ÁREA 1.200 m2 Parque
Real, à baixo do
Supemercado Paulistinha
por apenas. R$ 15.000,00

ÁREA – 1200 m², Parque
Real, abaixo Sup.
Paulistinha,  por apenas
R$ 15.000,00

CHÁCARA com nascen-
te, córrego cristalino, casa
ampla e nova, área de 2
mil m2, vale a pena confe-
rir. R$ 65.000,00

CHÁCARA – a beira do
Rio Paranaíba com
3.000m² de área, casa ¾
com suíte, mobiliada,
construção nova somen-
te R$ 30.000,00

CHÁCARA – PITE,
4.250m², 02 casas com
suíte, piscina, poço semi-
artesiano etc.

RESIDENCIAL Tropical,
2/4 com suíte e piscinas
Thermais.

APTO. Residencial Varan-
da dos Buritis com pisci-
nas, 2/4 sala, cozinha,
banheiro, área de serviço
e garagem. R$ 45.000,00

APTO. Turmalina 2/4 sen-
do uma suíte, elevador,
nascente, linda vista, con-
domínio barato.

ÓTIMO Residêncial suíte
Flat II Esplanada Rio
Quente, retorno  garanti-
do.

RES. TROPICAL 2/4,
com suíte, piscinas termais

R E S I D E N C I A L
Fernanda Gabriela 2/4 +
dep. empregada, área de
lazer.

CHÁCARA a beira do Rio
Paranaíba com 3 mil m2
de área, casa 3/4 com
suíte, mobiliada, cons-
trução nova somente
R$ 30.000,00

CHÁCARA Pite, 4 mil
250 m2, 2 casas com
suíte, piscina, semi-poço
artesiano etc..

Compro casas (aver-
bada) qualquer bair-
ro e valor.

Vendas

CASA 2/4 nova AV,
Lindóia Caldas do Oeste.
R$ 350,00

CASA 3/4, próx. Colégio
Objetivo Jd. Paraiso. R$
400,00

Aluguel

1 CASA Itanhangá I Rua
D-12 c/ edícula R$
70,000.00

BARRACÃO no Recan-
to da Serra c/ 2/4, 2
banh., sala e dispensa R$
12,000.00

LOTE de esquina no
Caldas Oeste Av. Caxam-
bu, Qd:37 divido em 3,
vende-se todo ou fra-
cionado

2 LOTES – Frente e ver-
so setor Serrinha, Av.
Araxá

1 LOTE – Rua D - 12
bairro Itanhangá I R$
22,000.00

1 LOTE Caldas Oeste R-
33 760 m2 R$ 15,000.00

APTO. Águas da Serra
Apart Service 4º andar
bloco A no Rio Quente
rentabilidade garantida

CASA na rua 38 qd. 63 lt.
31 sendo 2/4 sl e coz.

CASA Jardim Cannã  qd.
12 lt. 02

APTO. Hotel Termas
Place Confort mobiliado.

VENDE-SE Apartamen-
to. Residencial Brasil 2/
4 mobiliado com piscina
e sauna.

APTO. Residencial
Turmalina 2/4

VENDE-SE um lote 11
no Itaici II Rua 15 quadra
29 lt. 11

VENDE-SE um barra-
cão parque Jardim Brasil
lote 12 quadra 11 próx.
ao Coutry (murado)

UM LOTE no Jardim Bra-
sil. Lt 1 quadra 9 de es-
quina.

Vendas

Aluga

Fones:
3 4 5 4 - 4 9 4 1
8 1 2 2 - 2 2 5 8

Av. Orcalino Santos,
Qd. 06, Lt. 08-A - nº

320 - Centro

Casa ¾, sendo 1 suite –
Itanhangá – R$340,00

Casa ¾ - Itanhangá – R$
390,00

Casa ¾ sendo 1 suite –
Itanhngá – R$400,00

Casa 4/4 sendo 2 suites,
2 salas – Itanhangá –
R$1.000,00

Barracão 2 comodos e 2
banheiros – Jd. Roma –
R$180,00

Aptº 2/4 sendo 1 suite –
Jd. Paraíso I – R$350,00 +
cond (R$35,00)

Aptº 2/4 sendo 1 suite –
Ao lado do Bradesco –
R$380,00 + cond

Aptº 2/4 sendo 1 suite
mobiliado – Jd. Paraíso –
R$480,00 (R$35,00)

Sala Comercial – Centro –
R$180,00 + cond

Sala Comercial  –
Shopping CTC – R$ 320,00
incluso cond.

Sala Comercial – Ao lado
da KGM – R$280,00

Sala Comercial – própria
para supermercado –
R$1.000,00

Casa 4/4 sendo 1 suite –
Santa Efigênia –
R$60.000,00

Casa ¾ - Estância dos
Buritis – R$40.000,00

Casa ¾ - Itanhangá –

Venda

Aluguel

Gazeta do Estado
a notícia levada a sério
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VENDE-SE uma loja bem
montada na galeria Center
Ouro. Interessados:  3455-
5343. Falar com a Luciene.

Vendo/Troco por moto
ou lote estoque de loja de
brinquedos, bijuterias,
etc...R$ 3.000,00 Tratar no
3455-5423 pela manhã.

Vendo/Troco por produ-
tos ou serviços Título do CTC.
Farlar com Diego 9239-5297

Ocasião

S10 01/01 2.8 turbo pra-
ta completa

Silverado 6 CC 97/97
DLX vermelha completa

A20 custon 87/88 4.1
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

APTO. mobiliado no Res.
Águas da Fonte com 1 quar-
to, sala, cozinha, sacada, par-
que aquático com 5 piscinas.

APTO. no Res. Acácias com
2 quartos, sala, cozinha, ba-
nheiro, garagem. R$ 350,00
mensais incluso condomínio.

BARRACÃO no St. Nova Vila,
com 2 quartos, sala, cozinha,
banheiro social, área de ser-
viço.

SOBRADO Jardim Roma
com 3 quartos, sendo 1 suíte,
2 salas, copa/cozinha conju-
gados, banheiro social, área
de serviço, garagem, churras-
queira.

Condomínio Albuquerque

BARRACÃO 2 comodos +
área, banh. Social Qd. 3 San-
ta Efigênia.

VENDO 5 chacaras Recan-
to das Garças Lts.4,5,6,7e 8
as margens do Lago corumbá.

FAZENDA na Bucaina c/ 27
alqueiros  Formada c/ 2 ca-
sas represa, à 2 km do asfal-
to.

PONTO  COMECIAL mon-
tado (casa de emba-lagem),
ótimo estoque. Rua Ciro
Palmeston, Itanhangá.

CHALÉ mobiliado com 3/4
sendo 02 suítes, sala ampla,
cozinha, banheiro social, ga-
ragem.

APTO. No Jd Paraíso I Prox.
Colégio Objetivo ¾ sendo um

suit sl ,coz, copa, área serv,
gar. S/ cond.

APTO. Águas da Serra com
2/4, sendo duas suíte, sala,
copa, cozinha, banheiro
social,sacada. Super mobilia-
do, com parque aquático.

APTO. Residencial Ecologic
Park com 2/4. Mobiliado. R$
85,000.00

APTO. Thermas Place com
1/4, sala, cozinha, banheiro.
R$ 50,000.00

APTO. no Res. Ponta Verde,
com mobília e sem mobília,
com 2 quartos, sendo 1 suíte,
sala/cozinha, parque aquáti-
co, garagem.

APTO. no Res. Brasil, com 1
quarto, sendo 1 suíte, sala,
cozinha, garagem.

APTO. Residencial Aruba-3/
4 sendo 1 suite banh. soc,
garagem, Piscina, Churr-
rasqueira, sauna, dependên-
cia completa de empregada.

APTO. 2/4 sendo 1 suite
nunca Habitado Resi-dencial
Orquideas da Serra

APTO.  Corbetura  Res. Aruba
5/4 Sendo 4 suites, 2 salas,
salão de festa , Aceita parte
em permutas

APTO.  Res. Athenas 3
suites, salal, coz, Sacada +
lavabo, apto novo, entrada +
60parcela

APTO. Flat CTC Retorno em
locações

APTO. 101 C Thermas do
Araçá 1/4 , mobiliado, pisci-
na, salão de festa Área c/
1.770 metros quadrado ao
Lado da Antiga Rodoviária.

CASA  Itanhagá I c/  ¾ sedo
1 suíte WC social, sala, copa,
cozinha, armário, garagem

CASA  Itanhagá I 3/4,sendo
1 suite, edícula,parede em
grafiato. Rua C-7 Qd 42

CASA  2/4 sendo 1 suite, sl,
coz, Banh. Soc, ponto de co-
mércio em frente, com base
para sobrado, Santa Efigenia.
Aceita carro ou moto

CASA Itanhagá I Av. C c/ ¾
sendo 2 Suíte +cômodos (dis-
pensa nos fundos)

CASA e barracão no Santa

Efigênia  c/ 2/4 sala cozinha.
área de sev. Wc.social R$
30.000.00

CASA setor Bandeirantes
com 3/4 sendo 02 suites,bs,
sala, garagem, copa e cozinha
conjugadas,área de servico,
garagem. Area coberta
nosfundos com
churrasqueira.Preço de opor-
tunidade.

CASA Rua 01 Parque da Bri-
sas III, com 3/4 sendo uma
suíte, sala, copa, cozinha,
área em L, chur-rasqueira.R$
40.000,00

CASA Itaguaí III, Rua 30, com
3/4, sala, copa, banheiro so-
cial, toda murada, forro de
gesso. R$ 35.000,00

CASA setor Itajá.Com 3/4
sendo 01 suíte, bs, sala am-
pla, cozinha, area de serviço,
garagem, ceramica,
gesso.Averbada

CASA Bandeirante na Av, JK
com 3/4 sendo uma suite. R$
85.000,00 averbada.

CASA Itanhangá I com 3/4
sendo uma suíte, sala, copa,
cozinha, banheiro social, ga-
ragem. R$ 65.000,00
averbada

CASA c/ ponto Comercial no
Itajá R$ 35.000,00

CASA mais barracão na Es-
tância dos Buritis A casa com
2/4 sendo 01 suíte, copa,
cozinha, churrasqueira. Bar-
racão com 2/4 sendo 01 suí-
te, sala, banheiro, varanda.

CASA no St. Nova Vila n Rua
G, com 2 quartos, sendo 1
suíte, banheiro social, sala,
cozinha com armários, área
de serviço com churrasquei-
ra, garagem, dispensa nos fun-
dos. R$ 70.000,00.

CASA na Rua 1 esq. com Rua

A, 2 quartos, banheiro soci-
al, área em volta. St. Nova
Vila.

CHÁCARA  lago do Ipê
aproximadamente 3.500
m2 toda cercada, quitada -
Próx. ao restaurante lago do
Ipê Oportunidade

CHÁCARA de 1000 a
3000m2 Pontal do lago exc.
Localização c/ ótimo Preço
troca-se por carro ou moto.

CHÁCARA Urbana no
Auto da Boa Vista  R. BV1 c/
6.000 m2 escriturado ,
Averbado, habite-se toda
murada  ¾ - Sendo 1 suíte
wc. social sl, coz americana,
dispensa e gar. Formanda
c/ polmares. Aceita propos-
ta

LOTE Avenida Nivaldo R.
Cunha. Setor Belvedere. R$
15.000,00

LOTE   22 Qd 22 no Ban-
deirantes R$25.000,00

LOTE R. 13 Qd.22 Bandei-
rantes R$ 23.000,00

LOTE Av. Caxambú. R$
11.000,000

LOTE  Av. C Itanhanga I
432m2

LOTE  Itanhangá I 360 m2
R.21 R$ 15.000,00

LOTE Qd.06  360 m2 St. Uni-
versitário R$ 4.200,00

LOTE Turista II R 23 Qd. 14
Ótima Localização R$ 16
mil.

TERRENO Império Roma-
no Lt.06 Qd.20 Cercado
exe. Localização

TERRENO e lotea-mento
Mansões do Rio Quente
Qd 16 lotes 4 e 5.

VENDE-SE

ALUGA-SE

2 TERRENOS no bairro
Portal das Águas Quentes.
Preço de ocasião. Telefone:
8404-5810

01 TERRENO Bairro Ban-
deirantes área de 637m²
Fone: 3453-1639

01 TERRENO rua 15 de
novembro. Bairro Bandei-
rantes Área 360,00m² R$
40.000,00 - Fone: 3453-
1639

01 CHÁCARA na Beira do
Lago de Corumbá, acesso
todo no asfal to
R$35.000,00 - Fone: 3453-
1639

CASA ITAICÍ I - 3/4 Sendo
1 Suite, B.S., Sl., Coz., A.S.,
Churrasqueira, Garagem P/
4 Carros, Portão Eletrônico,
Ventiladores de Teto nos
Quartos (64) 3454-1516

OPORTUNIDADE ÚNICA
-Casa 3/4 C/ Suite, Laje, Am-
pla Sala. Troca Por Imóvel de
Menor Valor. (64) 3454-
1516

VENDE-SE lote no setor
Serrinha com vista para o
Lago. Interessados ligue:
(64) 9201-0606

Chácara 3 alqueires c/
casa, quintal plantado,
energia, toda formada, a 12
Km da cidade (Munic. de
Cristianópolis). Interessa-
dos: 3453-0313

LOTE próximo ao Centro
agua asfalto apenas 8 mil.
3453.2427

Vende-se 2 lotes, área
966 mts. esquina p/ rodo-
via R$ 56.000. Vende-se 3
lotes juntos R$  12.000,00
(cada) no Itanhangá. Tele-
fone: (64) 9618-6111

Não sabe onde anunciar?
anuncie na coluna Imóveis
do Jornal Gazeta do Esta-
do. Fale com um de nossos
vendedores no fone: (064)
3453-8883 Ramal: 215 ou
ligue (064) 8405 5155
Vendedora Juliana.

PROCURA-SE: Casa no
Centro de Caldas Novas.
Tratar: 8404-5810

CASA 3/4 2 suites +
dependêcias Itaguaí I R.
09 Qd. 06 Lt. 12 valor R$
550,00 garagem para 3
carros, forrada, cerâmica.

CASA 2/4 sala, cozinha +
dependências, garagem
R.H Qd. 50 Nova Vila Lajem
cerâmica, forrada, cerâmi-
ca, R$ 300,00

CASA 2/4 sala, cozinha +
depedências R. Manoel
Branco de Souza (próximo
ao Grajaú) garagem, mu-
rada, forrada, cerâmica
R$ 330,00

CASA 1/4 sala cozinha
banheiro, R.H Cond. Nova
Fronteira II Nova Vila ce-
râmica área de serviço
valor R$ 280,00. Condomí-
nio Lt. 12 Apt. 113

APTO. 2/4 sala cozinha +
dependências murada
valor R$ 160,00 setor San-
ta Efigênia

BARRACÃO R. Serra Dou-
rada Qd. 49 Lt. 17 Jardim
Serrano garagem, forrada
valor R$ 230,00 R. 14 Qd.
16 Lt. 08 casa 2, Itaici I 1/
4 valor R$ 120,00

CASA 2/4 sala, cozinha,
banheiro social e gara-
gem no Parque das Bri-
sas R$25.000,00

CASA 2/4 sala, cozinha,
banheiro social  no
Itaguaí II R$ 30.000,00

CASA 3/4 sala, cozinha,
banheiro social, área de
serviço no Itaguaí II R$
60.000,00

CASA 3/4 sala, copa, co-
zinha, área de serviço,
banheiro social e suíte
R$ 110.000,00

APTO. 2/4, sala, cozinha,
banheiro social, varan-
da, área de serviço R$
35.000,00

APTO. 3/4, sala, cozinha,
banheiro social, varan-
da, área de serviço, sen-
do uma suíte R$
75.000,00

LOTE no Itaiangá II R$
3.000,00

LOTE no Jussara 424m²
R$ 6.000,00

LOTE no Caldas do Oes-
te 400m² R$ 13.000,00

LOTES parcelados com
parcelas a partir de R$
64,50

CHACARA na beira do
Lago R$ 35.000,00

FAZENDAS no município
de Caldas Novas, Rio
Quente, Piracanjuba e
Ipameri.

1 Chacara nas Mansões
com piscina, Rego de
Água, campo de futebol
soçaite. R$ 110.000,00

1 APTO. no centro R$
50.000,00

Endereço: Av.
Antônio Coelho de

Godoy 305 - Centro
Fone: 3453-7533

CRECI-8813
Aluguel

Fone:  3454-4941 / 8122-2258

Av.  Orcalino Santos, Qd. 06, Lt.  08-
A - nº 320 - Centro - Caldas Novas

Casa 3/4, sendo 1 suite –
Itanhangá – R$320,00

Casa 4/4 sendo 2 suites, 2
salas – Itanhangá –
R$1.000,00

Aptº 2/4 sendo 1 suite – Jd.
Paraíso I – R$350,00 + cond
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
1 suíte, sala/copa, cozi-
nha, área de serviço e
garagem. Rua 12 , Setor
São José

CASA de 02 quartos sen-
do 01 suíte no Itaguaí II
R$ 300,00

CASA 03 quartos sendo
01 suíte, 01 banheiro so-
cial, sala, cozinha, área de
serviço e garagem, e um
quartinho nos fundos
Rua José Luis de
Medeiros nº 825, Bairro
Olegário Pinto

SOBRADO De 04 quar-
tos, 03 salas, no Centro
R$ 650,00

CASA 2/4 com suite,
lage, Jd. Hanaschiro
42.000.00

CASA 3/4 murada, Itaici
II 22.000.00

CASA nova 3/4 suite
lage, Itaguai II otima Lo-
calização 85.000.00

CASA 3/4 sendo 1 suite
sala, coz. área, garagem,
Itaguaí I AVERBADA.
R$ 55.000,00

CASA de 2/4, suíte, San-
ta Efigênia. R$
25.000,00.

CASA 2/4 sala, coz.
garag. na laje Itanhangá
I. R$ 45.000,00

CASA 2/4, sala, coz. ga-
ragem, área de serv.,
forrada, murada Lago
das Brisas R$ 30.000,00

CASA de 3/4 suíte,
Itaguaí II próximo
s u p e m e r c a d o
Maranatha. Por apenas
R$ 70.000,00

LOTE Itaguai III 8.500.00

LOTE 400 metros esq.
Caldas Oeste. R$
13.500,00

LOTE Setor Aeroporto.
5.000.00

Sobrado 3/4 sendo 2
suites com amplo salão
de festas, acabamento
com squadrilhas de
alumínium. Averbada
pronto para financiar,
Itaguaí II. R$ 120.000,00

DUPLÉX 2/4 mobiliado
Nova Vila, R$ 40.000,00

OPORTUNIDADE ren-
da de 12 Kitnet
Averbada mobiliada.

Um duplex Itaja Agio
mais prestações

Vendas

Vendas

Aluga
Vendas

Venda

01 APTO Residencial
Aruba ¾, sendo 1 suíte,
Setor Central R$
110.000,00

01 APTO Residencial
Paineiras, 2/4, sendo 1
suíte, mobiliado. Bairro
Bandeirantes R$
75.000,00

02 APTO, sala, coz. Se-
tor Oeste R$ 44.000,00

APTO Rio Caldas 1 qto.,
mobiliado R$ 55.000,00
Parque Aquático

APTO. Sol das Caldas 2
aptos. sendo 1 suíte, com
Parque Aquático.

TERRENO Itanhangá
Rua B-4 R$35.000,00

01 CASA 3/4 Bairro Itací
R$ 67.000,00

01 CASA 3/4 sendo 1 su-
íte, Bairro Itanhangá R$
85.000,00

CASA Itanhangá Rua B-4
3/4 sendo uma suíte.
R$58.000,00

CASA R-C7 Itanhangá 2,
3 suítes, sala, cozinha. R$
95.000,00

LOTE  Itaguaí III R$
7.500,00

1 CASA 2/4 sl. coz. mais
edicula, setor Itaguai. R$
53.000,00

CASA 3/4 sendo 1 suíte
averbada, Itaguaí I R$
90.000,00

Área Comercial na rua do
Hotel Jalim. R$ 220.000,00

OPORTUNIDADE úni-
ca residencial águas
calientes apto. 3/4 com
suíte. R$ 75.000,00

www.gesmarimoveis.com.br

SALA COMERCIAL Av.
Itaguaí II. R$ 350,00

Aluga

Venda

Aluguel
Aluga

Vendas

Vendas

2 Lotes juntos área de
950 m² Anhanguera. R$
45.000,00

Barracão lote de 420
m² todo na laje ceramica
Parque Real

Chalé mobiliado Qd. 138
por R$ 18.000,00 Man-
sões das Águas Quentes
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A FOX agradece a você cliente, que nos prestigia diariamente com sua
ilustre presença e convida você que ainda não teve a oportunidade de

vir degustar o mais saboroso churrasquinho da cidade, além da cerveja
mais gelada, uma enorme variedade de porções e um atendimento

cordial com um preço justo.
Você que gosta de futebol, estaremos transmitindo os

principais jogos do campeonato brasileiro.
FOX Xurrasco, anexo as instalações da FOX DVD, avenida Cel. Bento

de Godoy 648 Centro.

Casa 2/4 sendo suíte
Itaguaí I. R$ 55.000,00
Fone: 9216 6066

Casa + dependências de
aluguel pronto para fi-
nanciar R$ 55.000,00
conjunto Mara Morena
Fone: 9216 6066

Casa + edícula Itaicí II R$
40.000,00 Fone: 9216
6066

Casa 2/4 sendo 1 suíte
lote de esquina
AVERBADA setor Par-
que RealR$ 50.000,00
Fone: 9216 6066

Casa 3/4 sendo 1 suite
conjunto Mara Morena
garagem coberta para 3
carros AVERBADA R$
65.000,00 Fone: 9216
6066

Casa 34 sendo 1 suite
em fase de acabamento
setor Boa Vista. R$
22.000,00 Fone: 9216
6066

Apto. 2/4 sendo uma
suíte no centro Edifíco
Monte Carlo. R$
65.000,00 Fone: 9216
6066

Aptoº 1/4 próximo ao Co-
légio 7 de Setembro. R$
30.000,00 Fone: 9216
6066

3 lote no setor Itaja

Lote 360 mts. setor
Serrinha R$ 6.000,00
Fone: 9216 6066

Lote 360 mts. todo mu-
rado setor Bandeirantes
R$ 30.000,00 Fone:
9216 6066

Lote oportunidade de
esquina próximo ano
novo Fórum Itaici 2. R$
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